OFÍCIO (GAB-CÂM) N.º 233/2025

Aracruz-ES, 02 de setembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

JEAN CARLO GRATZ PEDRINI

Presidente da Câmara Municipal

Aracruz-ES

Assunto: Resposta a Indicação N.º 1.505/2025.

Referência: Processo Eletrônico n.º 32.429/2025.

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos cumprimentos, e em resposta a Indicação N.º 1.505/2025 de

vossa autoria, solicitando que promova o cadastramento no edital de chamamento público

da Política Estadual de Enfrentamento a Desastres “Espírito Santo Sem Desastres”,

encaminhamos o parecer da Defesa Civil deste município constante às fls. 21 dos autos, para

conhecimento.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800330032003000310038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-05T13:37:05-0300